
 

 

О  присвоении классного чина  

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2004 г.        

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьи 6 

Закона Чувашской Республики от 12 апреля 2005 г. № 11 «О государственной 

гражданской службе Чувашской Республики» и на основании результатов 

квалификационного экзамена, проведенного 29 июля 2019 г., п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить Федорову Игорю Владиславовичу - главному специалисту - эксперту 

сектора экспертизы и методического обеспечения государственных закупок 

Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам, 

классный чин государственной гражданской службы Чувашской Республики референта 

государственной гражданской службы Чувашской Республики 1 класса.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 
Руководитель                                                                                                          М.В. Кадилова 

 

 

 

 

 

 


